
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«МОСКОВСКАЯ АКАДЕМИЯ ДИЗАЙН-ПРОФЕССИЙ «ПЕНТАСКУЛ» 

117628, Москва г, Грина ул, дом № 34, корпус 1, Э 1 Пом V Офис 11 

Тел. +7 800 550-76-72; веб-сайт: pentaschool.ru; e-mail: dekanat@pentaschool.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«14» июня 2022 г.                                                                                                             № 32/ОД 

 

 

О проведении конкурсного отбора на замещение  

должностей педагогических работников,  

относящихся к профессорско-преподавательскому составу 

 

 

В соответствии с Регламентом о порядке замещения должностей педагогических 

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, Положением о 

педагогическом совете ООО «МАДП «Пентаскул» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 15 августа 2022 года Педагогическому совету провести конкурс на замещение 

должностей педагогических работников. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Генеральный директор _____________________ С.О. Малихина 

  

 


